RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S

EDITAL DE CREDENCIAMENTO PARA ESTABELECIMENTOS DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM

23º Festival Internacional de Cinema e Vídeo Ambiental – FICA 2022

ANEXO IV

TERMO DE ADESÃO AO CREDENCIAMENTO

DADOS DA PESSOA JÚRIDICA

RAZÃO SOCIAL:

NOME FANTASIA DA EMPRESA:

Nº CNPJ:  INSCRIÇÃO MUNICIPAL:

ENDEREÇO DA EMPRESA (CONFORME CARTÃO CNPJ):

 BAIRRO:

CEP:  MUNICÍPIO/ESTADO:

REPRESENTANTE LEGAL:

CPF Nº

E-MAIL DO REPRESENTANTE LEGAL:

TELEFONE COM DDD:  CELULAR COM DDD:

DECLARAÇÃO

A empresa acima identificada, por meio do seu Representante Legal, ao se inscrever neste

edital, DECLARA para os devidos fins:

1- Que ADERE por inteiro às regras do EDITAL DE CREDENCIAMENTO PARA

ESTABELECIMENTOS DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, e DECLARA estar CIENTE e de pleno

acordo com as disposições e obrigações consignadas no referido Edital, bem como seus

anexos.

2- Que tem plena ciência que os serviços realizados serão pagos conforme o valor

definidos no Item 2.3 do Edital, ficando expressamente vedado o pagamento de qualquer

sobretaxa em relação ao valor estabelecido.

3- Que tem plena ciência que nenhuma indenização será devida ao proponente pela

inscrição e apresentação de documentos relativos a este Edital, e que se aplicam ao

presente Credenciamento a Resolução Sesc nº 1.252/2012 e demais normas legais

pertinentes.

______/_____/_____  _____________________________________
Data  EMPRESA

Assinatura do Representante Legal